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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 
for Spanggaard & Virenfeldt ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Vedbæk, den 29. juni 2023

Direktion

Thomas Virenfeldt Simon Spanggaard René Nielsen

Adm. direktør Direktør Direktør
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Til den daglige ledelse i Spanggaard & Virenfeldt ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Spanggaard & Virenfeldt ApS for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 
2022 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Kastrup, den 29. juni 2023

Revisionsfirmaet Gutfelt A/S

CVR-nr. 13254192

Salina Sørensen

Statsautoriseret revisor

mne44102
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Virksomhedsoplysninger
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Virksomheden Spanggaard & Virenfeldt ApS

Staktoften 20 

Trørød

2950 Vedbæk

Telefon 70605656

E-mail info@spvi.dk

Hjemmeside www.spvi.dk

CVR-nr. 38651048

Stiftelsesdato 10. maj 2017

Regnskabsår 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Thomas Virenfeldt

Simon Spanggaard

René Nielsen

Revisor Revisionsfirmaet Gutfelt A/S

Tømmerupvej 75

2770 Kastrup

CVR-nr. 13254192
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Ledelsesberetning
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive ingeniør- og kursusvirksomhed, samt at yde rådgivning, 
projektering og kursusvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 
1.168.381, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 2.355.632, og en egenkapital 
på kr. 728.413.
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Spanggaard & Virenfeldt ApS

Anvendt regnskabspraksis
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Generelt
Årsrapporten for Spanggaard & Virenfeldt ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Anvendte regnskabspraksis er ændret på følgende områder:
 
- Diverse offentlige tilskud mv. vedr. personale, herunder løntilskud, refunderede sygedagpenge og refunderede 

lærlingeudgifter har hidtil været indregnet under personaleomkostninger. Disse indregnes nu som andre 
driftsindtægter, der er en del af bruttoresultatet. Der er i sammenligningstallene flyttet kr. 262.300. Ændringen 
har ingen effekt på resultatet, skatteopgørelsen eller egenkapitalen.

 
Sammenligningstal er tilpasset den ændrede regnskabspraksis i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Den akkumulerede effekt af praksisændringerne udgør pr 31. december 2022:
 
* Årets resultat før skat 0.
* Årets skat af praksisændringerne udgør 0.
* Årets resultat efter skat 0.
* Balancesummen 0.
* Egenkapitalen 0.
 
Den akkumulerede effekt primo af praksisændringerne udgør 0.
 
Bortset fra ovennævnte områder er anvendt regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.
 
Langfristede aktiver, der er er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: D
3G

PW
-Z

SF
0V

-U
CZ

05
-E

A8
BP

-M
01

G
X-

M
Z8

KU



Spanggaard & Virenfeldt ApS

Anvendt regnskabspraksis
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Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter og omkostninger til 
underleverandører.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. 
 
Andre finansielle indtægter og omkostninger
Andre finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. Udbytte fra tilknyttede virksomheder 
indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
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Spanggaard & Virenfeldt ApS

Anvendt regnskabspraksis
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Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi 
med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives 
til denne lavere værdi.
 
Andre tilgodehavender, anlægsaktiver
Deposita måles til anskaffelsespris.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde.
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.
 
Forudbetalinger, der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under 
forpligtelser.
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, 
at de afholdes.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre tilgodehavender, omsætningsaktiverne
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
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Spanggaard & Virenfeldt ApS

Anvendt regnskabspraksis
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Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Spanggaard & Virenfeldt ApS

Resultatopgørelse
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Nettoomsætning 7.312.552 4.145.981

Andre driftsindtægter 87.857 309.043

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer -194.164 -710.330

Andre eksterne omkostninger -1.433.411 -953.697

Bruttoresultat 5.772.834 2.790.997

Personaleomkostninger 1 -4.739.767 -2.555.164

Driftsresultat 1.033.067 235.833

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder 500.000 0

Andre finansielle indtægter 67 0

Andr finansielle omkostninger -7.610 -8.447

Resultat før skat 1.525.524 227.386

Skat af årets resultat -357.143 -58.509

Årets resultat 1.168.381 168.877

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 350.000 0

Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen 500.000 200.000

Overført resultat 318.381 -31.123

Resultatdisponering 1.168.381 168.877
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Spanggaard & Virenfeldt ApS

Balance 31. december 2022
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 40.000 40.000

Andre tilgodehavender 62.490 52.500

Finansielle anlægsaktiver 102.490 92.500

Anlægsaktiver 102.490 92.500

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.254.386 839.375

Andre tilgodehavender 76.887 218.298

Periodeafgrænsningsposter 13.868 16.259

Tilgodehavender 1.345.141 1.073.932

Likvide beholdninger 908.001 196.714

Omsætningsaktiver 2.253.142 1.270.646

Aktiver 2.355.632 1.363.146
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Spanggaard & Virenfeldt ApS

Balance 31. december 2022
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 62.500 50.000

Overført resultat 315.913 -2.470

Udbytte for regnskabsåret 350.000 0

Egenkapital 728.413 47.530

Leverandører af varer og tjenesteydelser 38.220 242.397

Gæld til tilknyttede virksomheder 40.583 39.847

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 1.548.416 1.033.372

Kortfristede gældsforpligtelser 1.627.219 1.315.616

Gældsforpligtelser 1.627.219 1.315.616

Passiver 2.355.632 1.363.146

Eventualforpligtelser 2

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3
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Spanggaard & Virenfeldt ApS

Egenkapitalopgørelse
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Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2022 50.000 -2.468 47.532

Kapitalforhøjelse 12.500 0 12.500

Årets resultat 0 318.381 318.381

Egenkapital 31. december 2022 62.500 315.913 378.413

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

2022 2021 2020 2019 2018

Saldo primo 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000

Årets tilgang 12.500 0 0 0 0

Saldo ultimo 62.500 50.000 50.000 50.000 50.000
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Spanggaard & Virenfeldt ApS

Noter
  

  

2022 2021
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1. Personaleomkostninger
2022 2021

Lønninger 4.196.825 2.342.302

Pensioner 485.859 172.675

Andre omkostninger til social sikring 57.083 40.187

4.739.767 2.555.164

Gennemsnitligt antal beskæftigede 8 4

2. Eventualforpligtelser
Lejemålet har indgået en lejekontrakt, hvor opsigelsesvarslet er 6 måneder til den 1. i en måned. Den samlede 
forpligtelse pr. statusdagen udgør kr. 105.000.

Selskabet har indgået en lejekontrakt, hvor opsigelsesvarslet er 3 måneder til den 1. i en måned. Den samlede 
forpligtelse pr. statusdagen udgør kr. 14.985.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         opMTo94M2flB+BNERJYrRjWUYTcDCEHnwguCzTmrFsw=   hY8uwRPk8fzU0T82+RmAzMKU6s5rYwvSAZQvoZtROPo=      AQAB           2023-06-29T10:58:46.789Z     LDPLoax9Hb4eQFZ7z8l87blKyicl0LglmQKK4tJ3jZo=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 151398312696662405825036646316246828849100133230        



            
                
            
            Bilag til selvangivelse 2022
            EJWYW-QMUE7-MBEB2-14QB1-U72V3-EPG0A
            SHA-256
            b853ba12c3a1eb6b8d5fc554bab67619a7dfd490e41e1f7e346b1eec82c7d3da
            
                                    
                                                    Spanggaard & Virenfeldt ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Generalforsamlingsreferat
            LYNP5-LV5N1-XPWQI-EMWBA-QTZO1-AQKFP
            SHA-256
            f63a60135a39430f458d25edc034e1fb8f90dcfed78ba6883d4230c25e618285
            
                                    
                                                    Spanggaard & Virenfeldt ApS
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            Regnskabserklæring ved assistance med årsregnskab
            W2GJA-U0X3O-KDM6N-MK40W-WF0YE-STMXP
            SHA-256
            fe20407ee1699664fc0226380d46890a95f21fc2d95b110d5eab0f79bfec5687
            
                                    
                                                    Spanggaard & Virenfeldt ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Årsregnskab 2022
            D3GPW-ZSF0V-UCZ05-EA8BP-M01GX-MZ8KU
            SHA-256
            485d2f8ff1b947d99521e5191bedc451be24faf8a435d543f5df25fde79d45d0
            
                                    
                                                    Spanggaard & Virenfeldt ApS
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                    Spanggaard & Virenfeldt ApS
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         Yq2KX4c/OdHu0BJeLHAeZhXBoTLnXRA5eMXDzC2nJss=   I3NOfAhuY0wl81yoxjI5JG6WpiODrmAAVoo5Iye55pw=      AQAB           2023-06-29T14:23:44.342Z     5j5Jl7xtbFXhwhHI3xr0eXqoC41W5yhYkkpaFxRebqw=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 252023357337125163287855648398055021167197185467        



            
                
            
            Bilag til selvangivelse 2022
            EJWYW-QMUE7-MBEB2-14QB1-U72V3-EPG0A
            SHA-256
            b853ba12c3a1eb6b8d5fc554bab67619a7dfd490e41e1f7e346b1eec82c7d3da
            
                                    
                                                    Spanggaard & Virenfeldt ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Regnskabserklæring ved assistance med årsregnskab
            W2GJA-U0X3O-KDM6N-MK40W-WF0YE-STMXP
            SHA-256
            fe20407ee1699664fc0226380d46890a95f21fc2d95b110d5eab0f79bfec5687
            
                                    
                                                    Spanggaard & Virenfeldt ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Årsregnskab 2022
            D3GPW-ZSF0V-UCZ05-EA8BP-M01GX-MZ8KU
            SHA-256
            485d2f8ff1b947d99521e5191bedc451be24faf8a435d543f5df25fde79d45d0
            
                                    
                                                    Spanggaard & Virenfeldt ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         fw3Ycqq6YqBjldhL9ymvLAbwy/aQUdtHIEHEJtka1pc=   qeXDXxvI5nVnMXJvgOhgVvUblzJqmlZcVrrQoJzbrNk=      AQAB           2023-06-30T09:09:09.741Z     0CHcWHP0nkAdoxLJsW/kFkIF0ADkn9VPI8qYwn4EeTo=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1308771638331160646373219542474574150784024462400        



            
                
            
            Bilag til selvangivelse 2022
            EJWYW-QMUE7-MBEB2-14QB1-U72V3-EPG0A
            SHA-256
            b853ba12c3a1eb6b8d5fc554bab67619a7dfd490e41e1f7e346b1eec82c7d3da
            
                                    
                                                    Spanggaard & Virenfeldt ApS
                                                                            adm. direktør
                                            
                            
        
            
            Regnskabserklæring ved assistance med årsregnskab
            W2GJA-U0X3O-KDM6N-MK40W-WF0YE-STMXP
            SHA-256
            fe20407ee1699664fc0226380d46890a95f21fc2d95b110d5eab0f79bfec5687
            
                                    
                                                    Spanggaard & Virenfeldt ApS
                                                                            adm. direktør
                                            
                            
        
            
            Årsregnskab 2022
            D3GPW-ZSF0V-UCZ05-EA8BP-M01GX-MZ8KU
            SHA-256
            485d2f8ff1b947d99521e5191bedc451be24faf8a435d543f5df25fde79d45d0
            
                                    
                                                    Spanggaard & Virenfeldt ApS
                                                                            adm. direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         RaDZv0lIW5Se1Ph0hAb+g47rm0Ik3amjfVlAYMcsDXs=   Vb5c3l+TJUQaDQjsgspPx1yl9VZQVXTswqxX3sczDxM=      AQAB           2023-06-30T09:11:34.309Z     0BNVPJd2n+gSceVbnX5hVqvjT1CRV3L3s2XJ27ebbkc=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1257027831276766109160872260105016385179518516335        



            
                
            
            Årsregnskab 2022
            D3GPW-ZSF0V-UCZ05-EA8BP-M01GX-MZ8KU
            SHA-256
            485d2f8ff1b947d99521e5191bedc451be24faf8a435d543f5df25fde79d45d0
            
                                    
                                                    Revisionsfirmaet Gutfelt A/S
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"D3GPW-ZSF0V-UCZ05-EA8BP-M01GX-MZ8KU","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2023-06-29T10:58:50Z","ip":"5.186.xxx.xxx","signedDataFile":"3fbd6bc27023bdb8.xml","signerSerial":"f85f8798-4bfc-46d4-bad8-17adb8102411","type":"penneo","signerName":"Simon Peter Dyhr Spanggaard","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":"Spanggaard & Virenfeldt ApS"}],"dataFile":"3fea15a8af70a68d.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-06-29T10:58:50Z","ip":"5.186.xxx.xxx","signedDataFile":"3fbe4b641e4ed578.xml","signerSerial":"f85f8798-4bfc-46d4-bad8-17adb8102411","type":"penneo","signerName":"Simon Peter Dyhr Spanggaard","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":"Spanggaard & Virenfeldt ApS"}],"dataFile":"3f92091f81e59980.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-06-29T14:23:48Z","ip":"94.66.xxx.xxx","signedDataFile":"3faf04b5cebf00e0.xml","signerSerial":"4f424f7e-3731-4ea0-98a5-7754ac5d025a","type":"penneo","signerName":"René Nielsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":"Spanggaard & Virenfeldt ApS"}],"dataFile":"3fdcf5b1568bf4de.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-06-30T09:09:14Z","ip":"217.74.xxx.xxx","signedDataFile":"3fef982f3c6174ed.xml","signerSerial":"cb17d033-589c-49cd-b247-10b527d770b0","type":"penneo","signerName":"Thomas Virenfeldt","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"adm. direktør","onBehalfOf":"Spanggaard & Virenfeldt ApS"}],"dataFile":"3fe8fb3d359b4a01.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-06-30T09:11:37Z","ip":"193.200.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd3085ef9c5080a.xml","signerSerial":"1bb1cdca-8385-4ee1-86e6-ec603a67ad7d","type":"penneo","signerName":"Salina Sørensen","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"13254192","name":"REVISIONSFIRMAET GUTFELT A/S","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":"Revisionsfirmaet Gutfelt A/S"}],"dataFile":"3fb7bc99e79e9040.xml","validations":[]}]}


 ========================= ============================= ================= ====================================================================================== 
  Time                      Name                          IP                Activity                                                                              
 ========================= ============================= ================= ====================================================================================== 
  2023-06-29 10:10:46 UTC   Emilia Sjøsten Hansen         193.200.xxx.xxx   The document was created                                                              
  2023-06-29 10:10:47 UTC   Emilia Sjøsten Hansen         193.200.xxx.xxx   A signing link was activated for "René Nielsen"                                       
  2023-06-29 10:10:47 UTC   Emilia Sjøsten Hansen         193.200.xxx.xxx   A signing link was activated for "Simon Peter Dyhr Spanggaard"                        
  2023-06-29 10:10:47 UTC   Emilia Sjøsten Hansen         193.200.xxx.xxx   A signing link was activated for "Salina Sørensen"                                    
  2023-06-29 10:10:47 UTC   Emilia Sjøsten Hansen         193.200.xxx.xxx   A signing link was activated for "Thomas Virenfeldt"                                  
  2023-06-29 10:10:48 UTC   Emilia Sjøsten Hansen         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "René Nielsen" at "rene@spvi.dk"                  
  2023-06-29 10:10:48 UTC   Emilia Sjøsten Hansen         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Simon Peter Dyhr Spanggaard" at "simon@spvi.dk"  
  2023-06-29 10:10:48 UTC   Emilia Sjøsten Hansen         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Thomas Virenfeldt" at "thomas@spvi.dk"           
  2023-06-29 10:11:01 UTC   Simon Peter Dyhr Spanggaard   172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                    
  2023-06-29 10:27:41 UTC   Thomas Virenfeldt             217.74.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                    
  2023-06-29 10:27:41 UTC   Thomas Virenfeldt             217.74.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                    
  2023-06-29 10:53:45 UTC   Simon Peter Dyhr Spanggaard   5.186.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                 
  2023-06-29 10:53:52 UTC   Penneo system                 5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                               
  2023-06-29 10:54:12 UTC   Penneo system                 5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                               
  2023-06-29 10:58:39 UTC   Simon Peter Dyhr Spanggaard   5.186.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                 
  2023-06-29 10:58:41 UTC   Penneo system                 5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                               
  2023-06-29 10:58:51 UTC   Simon Peter Dyhr Spanggaard   5.186.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent    
  2023-06-29 11:57:05 UTC   René Nielsen                  172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                    
  2023-06-29 14:17:38 UTC   René Nielsen                  94.66.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                 
  2023-06-29 14:18:33 UTC   Penneo system                 94.66.xxx.xxx     The document was viewed                                                               
  2023-06-29 14:21:54 UTC   René Nielsen                  94.66.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                 
  2023-06-29 14:22:10 UTC   Penneo system                 94.66.xxx.xxx     The document was viewed                                                               
  2023-06-29 14:23:32 UTC   René Nielsen                  94.66.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                 
  2023-06-29 14:23:38 UTC   Penneo system                 94.66.xxx.xxx     The document was viewed                                                               
  2023-06-29 14:23:48 UTC   René Nielsen                  94.66.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør, direktør, direktør                        
  2023-06-29 16:55:43 UTC   Emilia Sjøsten Hansen         193.200.xxx.xxx   The document was viewed                                                               
  2023-06-29 16:59:27 UTC   Emilia Sjøsten Hansen         193.200.xxx.xxx   The document was viewed                                                               
  2023-06-30 05:28:01 UTC   Emilia Sjøsten Hansen         193.200.xxx.xxx   The document was viewed                                                               
  2023-06-30 08:51:11 UTC   Emilia Sjøsten Hansen         193.200.xxx.xxx   The document was viewed                                                               
  2023-06-30 08:59:18 UTC   Thomas Virenfeldt             217.74.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                 
  2023-06-30 09:03:30 UTC   Penneo system                 217.74.xxx.xxx    The document was viewed                                                               
  2023-06-30 09:07:56 UTC   Thomas Virenfeldt             217.74.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                 
  2023-06-30 09:08:02 UTC   Penneo system                 217.74.xxx.xxx    The document was viewed                                                               
  2023-06-30 09:09:02 UTC   Thomas Virenfeldt             217.74.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                 
  2023-06-30 09:09:06 UTC   Penneo system                 217.74.xxx.xxx    The document was viewed                                                               
  2023-06-30 09:09:15 UTC   Emilia Sjøsten Hansen         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Salina Sørensen" at "sa@gutfelt.com"             
  2023-06-30 09:09:15 UTC   Thomas Virenfeldt             217.74.xxx.xxx    The signer signed the document as adm. direktør, adm. direktør, adm. direktør         
  2023-06-30 09:09:43 UTC   Salina Sørensen               193.200.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                 
  2023-06-30 09:10:32 UTC   Penneo system                 193.200.xxx.xxx   The document was viewed                                                               
  2023-06-30 09:11:25 UTC   Salina Sørensen               193.200.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                 
  2023-06-30 09:11:28 UTC   Penneo system                 193.200.xxx.xxx   The document was viewed                                                               
  2023-06-30 09:11:38 UTC   Penneo system                 193.200.xxx.xxx   The document signing process was completed                                            
  2023-06-30 09:11:38 UTC   Salina Sørensen               193.200.xxx.xxx   The signer signed the document as statsautoriseret revisor                            
 ========================= ============================= ================= ====================================================================================== 


		2023-06-30T09:12:15+0000
	Original document certified by Penneo




